Edição 4.471 | Ano 9
24 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO PE 001-S.2021 . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 001-S.2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO E PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
ATA DE JULGAMENTO 9ª SESSÃO JARI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RAJVWJXY-DTMUNBH5-TQA6LQAA-RCUDGUFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA
CNPJ Nº 08.218.991/001-95

PREGÃO ELETRONICO Nº 001-S/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004-S/2021

 RESULTADO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO

 O Pregoeiro da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA após análise e julgamento das
propostas  de  preços  e  documentação  de  habilitação  e,  em conformidade com a  Lei  Federal  nº
8.666/93,  10.520/2002  e  nas  disposições  do  Edital  do  Pregão  Eletrônico  Nº  001-S/2021,  com
finalidade de selecionar proposta mais vantajosa, objetivando a  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS TIPO CANETAS,  EM ATENDIMENTO A SAÚDE BUCAL,  decide  habilitar  e
declarar vencedora(s) da presente licitação a(s) empresa(s) abaixo:

EMPRESAS VENCEDORAS:

-  MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº  38.259.748/0001-86,  com o valor

global de R$ 14.000,00 (catorze mil reais);

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.

Itabuna-BA, 24 de março de 2021. Iury Silva Vanderlei – Pregoeiro.

Edição 4.471 | Ano 9
24 de março de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO JULGAMENTODAHABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO PE 001-S.2021

Certificação Digital: RAJVWJXY-DTMUNBH5-TQA6LQAA-RCUDGUFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA
CNPJ Nº 08.218.991/001-95

PREGÃO ELETRONICO Nº 001-S/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004-S/2021

HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Itabuna, no uso de suas atribuições legais à vista
do  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  004-S/2021,  objetivando  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS TIPO CANETAS, EM ATENDIMENTO A SAÚDE BUCAL.

 Considerando que o processo licitatório Pregão Eletrônico nº. 001-S/2021 desenvolveu-

se em conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 com suas modificações

posteriores, resolve HOMOLOGAR o resultado julgamento da habilitação e propostas de preço.

EMPRESA VENCEDORA:

-  MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº 38.259.748/0001-86, com o valor

global de R$ 14.000,00 (catorze mil reais);

Itabuna-BA, 24 de março de 2021. Lívia Maria Bomfim Mendes Aguiar - Secretária de Saúde.

Edição 4.471 | Ano 9
24 de março de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 001-S.2021

Certificação Digital: RAJVWJXY-DTMUNBH5-TQA6LQAA-RCUDGUFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

Edição 4.471 | Ano 9
24 de março de 2021

Página 5

DECRETO E PORTARIA

Certificação Digital: RAJVWJXY-DTMUNBH5-TQA6LQAA-RCUDGUFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

Edição 4.471 | Ano 9
24 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: RAJVWJXY-DTMUNBH5-TQA6LQAA-RCUDGUFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

Edição 4.471 | Ano 9
24 de março de 2021

Página 7

ATADE JULGAMENTO 9ª SESSÃO JARI

Certificação Digital: RAJVWJXY-DTMUNBH5-TQA6LQAA-RCUDGUFF
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO PE 001-S.2021
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 001-S.2021

	DECRETO
	DECRETO E PORTARIA

	OUTROS
	ATA DE JULGAMENTO 9ª SESSÃO JARI

		2021-03-24T16:38:39-0300